Prazo e renovação de saldo. Vigência: 

Estendendo-se sua duração por 03 (três) meses, a partir da data de 04 de julho de 2025 até a N 

data de 04 de outubro de 2025. Renovação do valor contratual proporcional à vigência, que 

corresponde ao valor global de R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais). Data da 

assinatura: 04/07/2025. 

e e e e me e e erre e - e came e ey 

. PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO-BA - Praço Barão do Rio Branco, nº 01 - Centro, Juazeiro — Bahid 

et documento pode s v no ondereço st l— INDAP 

istema Gedindap - Atualização diária do sistema - Versão: